
UCHWAŁA NR XLI/275/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości: Cergowa, Jasionka, Lipowica, Nowa 

Wieś, Zboiska 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Cergowa, Jasionka, Lipowica, Nowa Wieś, Zboiska, uchwalonego uchwałą Nr XXX/195/05 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 11 marca 2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2005 r. Nr 56, poz. 732, z 2006 r. Nr 97 poz. 1392, 
z 2007 r. Nr 63, poz. 1584, z 2008 r. Nr 6, poz. 114, z 2013 r. poz. 4147, z 2014 r. poz. 470, 1329, 1836, z 2015 r. 
poz. 2926, z 2017 r. poz. 2696), zwanej dalej zmianą planu. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu będzie zmiana ustaleń tekstowych planu w zakresie zasad zagospodarowania 
oraz zasad kształtowania zabudowy w terenie oznaczonym na rysunku obecnie obowiązującego planu miejscowego 
symbolem U2(E) oraz zmiana na rysunku planu w zakresie oznaczenia przedmiotowego terenu, wskazanego 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440381B0-71A7-4DE7-9A7B-D1408319E08D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440381B0-71A7-4DE7-9A7B-D1408319E08D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny_Granice terenu objętego zmianą

